Índice
Cert. Version 12.20 · Edition 01.24 · PT · 03251460
D
E,
 E
N
, F
R

Rp ¼
	 1	 		2
Rp 1/4, d = 2,3 mm, código de pedido: 74960637
Rp 1/4, d = 3,3 mm, código de pedido: 74960638
Rp 1/4, d = 4,5 mm, código de pedido: 74960616
13.2 Visor de quartzo/Lente de quartzo
Visor de quartzo com vedação,
código de pedido: 74960612.
Visor de quartzo com lente com vedação,
código de pedido: 74960611,
na montagem, prestar atenção para que a parte
arqueada fique voltada para a chama. Alinhar o
sensor UV precisamente. A distância entre o sensor
UV e a chama pode ser aumentada para aprox. 600
até 1200 mm (23" até 47").
13.3 Adaptador com lente de quartzo
74340249
74340250
74340247
74340248
Para concentrar as radiações UV fracas afim de
produzir um sinal UV mais forte. Substituir o adap-
tador existente.
Tipo Adaptador
Código
de
pedido
UVC1D0G1A Adaptador Rp 1/2 74340249
Tipo Adaptador
Código
de
pedido
UVC1D1G1A Adaptador de ar de
resfriamento Rp 1/2 74340247
UVC1D2G1A Adaptador ½" NPT 74340248
UVC1D3G1A Adaptador de ar de
resfriamento ½" NPT 74340250
13.4 BCSoft
O software atualizado pode ser baixado da internet
sob www.docuthek.com. Para isso, registrar-se na